
Referat fra bestyrelsesmøde i forsamlingshuset den 28. Feb 2023 

Deltagere: Mette Maimann, Lone Clausen, Helle Olesen, Ingeborg Mølbak,  

Tim Hansen og Henning Grønnegård 

Afbud: Georg Lorentsen, Lisbet Hess og Rolf Persson  

 

Udlejning: Efterspørgslen for bookinger af huset er ved at være på samme niveau som før 

”coronatiden”. 

Økonomi: Der er 168.000 kr. på konto 1 og 65.000 på tilskudskontoen. 

Nye takster for udlejningen af huset blev gennemgået og den reviderede blev gennemgået 

og vedtaget. På generalforsamlingen fremlægges de nye takster.  

 Mobile pay: Det er nødvendigt at forsamlingshuset har et selvstændigt nummer til betaling via 

MobilePay, selv om det er en udgift på ca. 1600 kr. årligt.  

Merudgiften skal hentes hjem ved at pålægge ekstra ved salg fra baren. 

 Stevnske Forsamlingshuse:  Der har være møde den 18.01.23 hvor Helle og deltog.  

Samarbejdsforum: Helle deltog i mødet den 15.feb. Referat af dette møde kan ses på 

https://holtug.stevnskelandsbyer.dk 

Fondsansøgning:  Lone og Mette har den 27. feb. haft møde nr. 2 med den nye Landsby 

koordinator Jacob Hansen.  

Ved mødet blev der talt om projektet fremtidens forsamlingshus. Fra Jacob Hansens side var der 
tilsagn om støtte til hjælpe med ansøgninger til projektet. Stykvis eller samlet.  

For at forbedre akustikken i salen og skolestuen er der sendt ansøgning til fonden hos Jem og Fix  

Til akustikplader og lyddæmpende gardiner, og maling til væggene i salen. 

I forbindelse med Fremtidens Forsamlingshus var der en diskussion om, hvordan det formidles til 
Holtugs borgere, at projektet  skal forstås som et langtidsprojekt, hvor der tages enkelte opgaver 
ad gangen, og hvor der samtidig revideres på, hvad der er muligt og realistisk. 

På generalforsamlingen den 23. marts skal budskab forklares, så der kan komme en forståelse af 
hvor i processen vi er. 

Taget: Der er stadig forskellige løse ender før taget er færdigt. Derfor skal der sendes besked til 

Jacob om at vi senest 1. april skal holde afleverings forretning.  

 

 



Generalforsamlingen den 23.marts: Tim sørger for der sættes annonce i Stevnsbladet.                                

Henning og Ingeborg finder frem til hvem der er på valg. I nyhedsbrevet opfordres der til at nye 
kandidater stiller op til bestyrelsen. 

Henning laver en dagsorden og får den trykt til uddeling. 

Forsamlingshusets venner: Lisbet har foreslået at Holtugborgerne opfordres til af være med 

som Forsamlingshusets Venner. Tanken er at de kunne byde ind med lidt hjælp, alt efter hvor og  
hvad der kunne være  behov for.   

Eventuelt: Ingen punkter. 

Ref. Ingeborg   

 

 

 

 

 

 

 


